
令和５年２月２８日 

 

１・２学年保護者各位 

 

那覇市立神原中学校 

校長 大城美千代 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

１・２年生の卒業式当日の在宅学習及び振替休日について 

 

 

 日ごとに暖かくなり、春の訪れを感じる季節となりました。保護者の皆様にはますますご

健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に対し深いご理解とご協

力を賜りましてお礼申し上げます。 

 さて、令和５年３月１１日（土）は、卒業生の巣立ちを祝う、第６２回卒業式を挙行致し

ます。 

 感染症拡大防止の対策として、前年度に引き続き卒業生及び卒業生の保護者のみが参加

しての式典開催となります。それに伴い、１・２年生の卒業式当日の対応及び振替休日を下

記の通りと致します。 

つきましては、保護者の皆様方も下記の内容をご理解いただき、ご協力をお願い致します。 

 

 

記 

 

 

 【１・２年生の対応】 

 

１．令和５年３月１１日（土：卒業式当日）～１５：３０ 家庭での自主学習 

 

２．令和５年３月１３日（月）    卒業式の振替休日 

 

 

 


